
PROGRAM MINUTOWY

XVII Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły

SOPOT, 20 lipca 2014

14-07-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem kobiet (1kg)16:20   

Skok w dal kobiet16:20   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)16:20   

Skok w dal mężczyzn16:20   

17:10 200 metrów kobiet Serie (2)  

Skok wzwyż mężczyzn17:10   

17:20 200 metrów mężczyzn Serie (2)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)17:20   

Skok o tyczce kobiet17:20   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)17:20   

17:30 400 metrów kobiet Serie (3)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)17:30   

17:45 400 metrów mężczyzn Serie (3)  

Skok o tyczce mężczyzn17:50   

18:00 1500 metrów - Mila kobiet Serie (1)  

18:05 1500 metrów - Mila mężczyzn Serie (1)  

18:15 100 metrów kobiet elim (3)  16q

18:25 100 metrów mężczyzn elim (4)  16q

18:45 800 metrów kobiet Serie (2)  

18:55 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Rzut oszczepem kobiet (600)19:05   

100 metrów kobiet19:12 FINAŁ B   

100 metrów kobiet19:15 FINAŁ A   

100 metrów mężczyzn19:20 FINAŁ B   

100 metrów mężczyzn19:25 FINAŁ A   
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

XVII Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły

SOPOT, 20 lipca 2014

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 61.50

Koniec:  14-07-20  17:00:00

Start: 14-07-20   16:20:00

1 48 Żaneta GLANC 83-03-11 OŚ AZS Poznań(POL) 60.955 SB

2 50 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław(POL) 56.964 PB

3 49 Tatiana GROT 92-03-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 52.813

4 51 Katarzyna MOŚ 94-12-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 52.002 PB

5 47 Lidia AUGUSTYNIAK 94-05-14 LKS Maraton Turek(POL) 49.201 PB

I II III IV V VI

60.81 60.95 x x 60.64 xŻaneta GLANC

54.00 53.90 x 56.96 55.89 55.16Karolina MAKUL

52.81 x x 48.65 49.61 50.20Tatiana GROT

x 45.66 52.00 x x 49.95Katarzyna MOŚ

45.75 x 48.13 x 48.11 49.20Lidia AUGUSTYNIAK

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 63.50

Koniec:  14-07-20  17:00:00

Start: 14-07-20   16:20:01

1 48 Wojciech PRACZYK 93-01-10 WKS Śląsk Wrocław(POL) 58.542 PB

2 62 Dawid ANTOSZEWSKI 90-10-22 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 44.561

I II III IV V VI

x x 56.56 x 56.76 58.54Wojciech PRACZYK

x x x 44.56 x 43.25Dawid ANTOSZEWSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 23.25

Wiatr: -2.0m/s SBieg 1/2 Start: 14-07-20   17:18:13

1 2 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(POL) 25.563

2 14 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(POL) 25.828 SB

3 1 Anna DOBEK 96-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska(POL) 26.274

4 13 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(POL) 26.352

5 12 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(POL) 26.507

6 8 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 26.626

6 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(POL) DNS5

Wiatr: -0.7m/s SBieg 2/2 Start: 14-07-20   17:21:07

1 4 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 23.844 SB

2 11 Olena PARNETA 86-10-29 UKRAINE(UKR) 24.323

3 7 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 SKLA Sopot(POL) 24.772

4 3 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(POL) 24.857

5 64 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(POL) 25.698

6 3 Anna GALUNOVA 92-09-11 RUSSIA(RUS) 26.541

10 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(POL) DNS5

9 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(POL) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 23.841 SB

2 Bieg 2 Olena PARNETA 86-10-29 UKRAINE 24.322

3 Bieg 2 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 SKLA Sopot 24.773

4 Bieg 2 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 24.854

5 Bieg 1 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź 25.561

6 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.695

7 Bieg 1 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk 25.822 SB

8 Bieg 1 Anna DOBEK 96-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska 26.273

9 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 26.354

10 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 26.505

11 Bieg 2 Anna GALUNOVA 92-09-11 RUSSIA 26.546

12 Bieg 1 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 26.626

Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNFDNF

Bieg 2 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań DNSDNS

Bieg 1 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 6.65

Koniec:  14-07-20  17:15:00

Start: 14-07-20   16:20:00

1 25 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(POL) 6.364 -

2 29 Karolina ZAWIŁA 86-11-21 KS AZS AWF Kraków(POL) 6.055 -

3 28 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(POL) 5.871 -

4 27 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 5.833 -

26 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(POL) DNS2

I II III IV V VI

6.18 x 6.36 6.27 x xTeresa DOBIJA
- - - - -1.8 -1.7

x x 5.99 6.05 x xKarolina ZAWIŁA
- - - - +0.6 -2.0

5.86 5.57 5.87 x x xMałgorzata TRYBAŃSKA
- - - - +0.1 -0.5

x x x x 5.83 xMałgorzata RESZKA
- - - - -1.6 -0.4

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 20.80

Wiatr: +0.2m/s WBieg 1/2 Start: 14-07-20   17:26:23

1 83 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(POL) 21.875 SB

2 90 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.113 PB

3 92 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.124

4 84 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.666

5 93 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(POL) 22.911 PB

86 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok(POL) DNS7

87 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) DNS2

Wiatr: -1.2m/s SBieg 2/2 Start: 14-07-20   17:30:03

1 91 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 21.226 PB

2 88 Aliaksandr LINNIK 91-01-28 BELARUS(BLR) 21.457

3 96 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(POL) 21.504

4 82 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(POL) 21.645

5 97 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.073

6 94 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) 22.512
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 21.221 PB

2 Bieg 2 Aliaksandr LINNIK 91-01-28 BELARUS 21.452

3 Bieg 2 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 21.503

4 Bieg 2 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań 21.644

5 Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków 21.871 SB

6 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 22.075

7 Bieg 1 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 22.112 PB

8 Bieg 1 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 22.123

9 Bieg 2 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 22.516

10 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków 22.664

11 Bieg 1 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica 22.915 PB

Bieg 1 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 1 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 8.00

Koniec:  14-07-20  17:20:00

Start: 14-07-20   16:20:01

1 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 7.632 -

2 131 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 7.603 -

133 Krzysztof UWIJAŁA 90-11-27 MKS Sambor Tczew(POL) DNS1

130 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(POL) DNS4

I II III IV V VI

7.56 x 7.63 x 7.37 7.49Adrian STRZAŁKOWSKI
- - - - 0.0 +0.2

7.07 x 7.40 7.60 x xMichał REJMUS
- - - - -0.5 +0.1

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 13-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 13-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 13-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 52.35

Bieg 1/3 Start: 14-07-20   17:39:32

1 30 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(POL) 58.127 SB

2 45 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków(POL) 59.466

3 42 Izabela STRZYŻ 90-08-23 SKLA Sopot(POL) 59.992

4 41 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 60.858 SB

5 134 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków(POL) 60.911
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33 Ewa MAK 93-03-23 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS3

40 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(POL) DNS5

35 Dominika MOREK 96-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POL) DNS4

Bieg 2/3 Start: 14-07-20   17:45:27

1 25 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(POL) 54.534 #

2 46 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 55.356

3 27 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(POL) 56.897

4 32 Martyna LIS 94-07-01 WKS Flota Gdynia(POL) 57.393

5 37 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 SKLA Sopot(POL) 57.402

6 28 Natalia CHOMICZ 91-01-01 BELARUS(BLR) 59.508

24 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa(POL) DNS5

Bieg 3/3 Start: 14-07-20   17:49:37

1 43 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(POL) 52.225 =PB

2 29 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(POL) 52.434 SB

3 44 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań(POL) 52.483

4 26 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź(POL) 52.796

5 36 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 53.732 SB

6 38 Zudikey RODRIGUEZ 87-03-14 MEXICO(MEX) 55.117

7 34 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice(POL) 55.238

8 39 Victoria SATIUKOVA 93-01-01 RUSSIA(RUS) 59.631

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 52.221 =PB

2 Bieg 3 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 52.432 SB

3 Bieg 3 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 SL Olimpia Poznań 52.483

4 Bieg 3 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź 52.794

5 Bieg 3 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 53.735 SB

6 Bieg 2 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 54.531 #

7 Bieg 3 Zudikey RODRIGUEZ 87-03-14 MEXICO 55.116

8 Bieg 3 Tina MATUSIŃSKA 88-07-12 AZS-AWF Katowice 55.237

9 Bieg 2 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 55.352

10 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 56.893

11 Bieg 2 Martyna LIS 94-07-01 WKS Flota Gdynia 57.394

12 Bieg 2 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 SKLA Sopot 57.405

13 Bieg 1 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 58.121 SB

14 Bieg 1 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków 59.462

15 Bieg 2 Natalia CHOMICZ 91-01-01 BELARUS 59.506

16 Bieg 3 Victoria SATIUKOVA 93-01-01 RUSSIA 59.638

17 Bieg 1 Izabela STRZYŻ 90-08-23 SKLA Sopot 59.993

18 Bieg 1 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn 60.854 SB

19 Bieg 1 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków 60.915

Bieg 1 Ewa MAK 93-03-23 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

Bieg 2 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 46.05

Bieg 1/3 Start: 14-07-20   17:56:21

1 114 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(POL) 49.653 SB

2 101 Krzysztof FOSTIAK 91-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 50.725 SB

3 103 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Młodzik Warszawa(POL) 51.036 SB

4 106 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 52.452

113 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(POL) DNS4

Bieg 2/3 Start: 14-07-20   18:00:20

1 104 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok(POL) 48.235 SB

2 100 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(POL) 49.016

3 115 Damian RUSZKIEWICZ 94-01-16 SKLA Sopot(POL) 49.502 #

4 112 Andriey POLIANOVSKYY 88-01-01 RUSSIA(RUS) 49.517

5 102 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot(POL) 50.523 PB #

109 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS4

116 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica(POL) DNS8

108 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(POL) DNF1 #

Bieg 3/3 Start: 14-07-20   18:04:02

1 107 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 46.633 SB #

2 110 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(POL) 47.014

3 119 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa(POL) 48.011 SB

4 118 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 AZS-AWF Katowice(POL) 48.166 #

5 99 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(POL) 48.345

6 98 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot(POL) 49.012

7 117 Sergey SERKOV 88-05-26 BELARUS(BLR) 49.077

111 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 46.631 SB #

2 Bieg 3 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice 47.012

3 Bieg 3 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa 48.013 SB

4 Bieg 3 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 AZS-AWF Katowice 48.164 #

5 Bieg 2 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 KS Podlasie Białystok 48.231 SB

6 Bieg 3 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 48.345

7 Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa 49.01(003)2

8 Bieg 3 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot 49.01(009)6

9 Bieg 3 Sergey SERKOV 88-05-26 BELARUS 49.077

10 Bieg 2 Damian RUSZKIEWICZ 94-01-16 SKLA Sopot 49.503 #

11 Bieg 2 Andriey POLIANOVSKYY 88-01-01 RUSSIA 49.514

12 Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 49.651 SB

13 Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 SKLA Sopot 50.525 PB #

14 Bieg 1 Krzysztof FOSTIAK 91-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk 50.722 SB

15 Bieg 1 Anatol HUPAŁO 94-03-09 UKS Młodzik Warszawa 51.033 SB

16 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 52.454

Bieg 1 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 2 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków DNFDNF #

Bieg 3 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Szymon SEMPOŁOWICZ 96-04-12 MUKL Brodnica DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 17.80

Koniec:  14-07-20  17:55:00

Start: 14-07-20   17:20:00

1 30 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(POL) 16.691 SB 

2 31 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(POL) 16.092

I II III IV V VI

16.38 x 16.39 16.69 x 16.68Paulina GUBA

16.09 16.23 x x x 16.09Agnieszka MALUŚKIEWICZ
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 20.00

Koniec:  14-07-20  17:55:00

Start: 14-07-20   17:20:01

1 42 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(POL) 19.017

2 47 Sylwester ZIELIŃSKI 89-08-13 LIUKS Kruszwica(POL) 18.208

3 40 Kamil BEŁZ 86-04-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 17.643

45 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) DNS5

46 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(POL) DNS6

44 Michał ROZPORSKI 88-12-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) DNS4

43 Andrzej NASZKO 94-05-09 SKLA Słupsk(POL) DNS1

41 Marcin DARGA 89-07-02 LKS Ziemi Puckiej Puck(POL) DNS2

I II III IV V VI

x 18.88 19.01 18.26 x xRafał KOWNATKE

17.08 18.00 18.20 17.91 x 17.70Sylwester ZIELIŃSKI

16.81 x x 17.36 17.46 17.64Kamil BEŁZ

 

1500 metrów - Mila kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 4:07.00

Bieg 1/1 Start: 14-07-20   18:11:52

1 2 Iga JASTRZĘBSKA 98-06-13 ZLKL Zielona Góra(POL) 4:50.324

2 4 Michaela RUTKOWSKA 97-04-02 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 4:51.822

3 1 Ewa DAWIDOWSKA 98-12-24 MLKS Baszta Bytów(POL) 5:16.691

3 Paulina MARCINIAK 98-01-26 MOS Zatoka Braniewo(POL) DNS3

400m 2 1:16.3 (1:16.3)

800m 2 2:37.1 (1:20.8)

1200m 2 3:56.1 (1:19.1)

Iga JASTRZĘBSKA

Iga JASTRZĘBSKA

Iga JASTRZĘBSKA
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1500 metrów - Mila mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81*
CACHO Fermin ESP Zurich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 3:38.00

Bieg 1/1 Start: 14-07-20   18:18:07

1 10 Mateusz JACKIEWICZ 97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 4:08.7711

2 11 Radosław JANKOWSKI 98-10-13 MLKS Baszta Bytów(POL) 4:09.253

3 8 Grzegorz EBEL 97-11-28 MLKS Baszta Bytów(POL) 4:09.292

4 6 Jakub BOJARSKI 97-06-01 SKLA Sopot(POL) 4:09.356

5 9 Leszek GINTER 98-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(POL) 4:11.718

6 15 Dawid MIELEWCZYK 97-07-07 MLKS Baszta Bytów(POL) 4:15.934

7 14 Cezary MATEUSIAK 97-02-22 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 4:20.9110

8 7 Maciej CHABOWSKI 97-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POL) 4:28.195

9 16 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(POL) 4:28.527

12 Mateusz KACZOR 97-03-03 UKS Starówka Radom(POL) DNS9

17 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(POL) DNS1

13 Jakub KOZAK 97-05-12 MMKS Gdańsk(POL) DNS12

400m 8 1:06.6 (1:06.6)

800m 11 2:13.6 (1:07.0)

1200m 8 3:21.9 (1:08.3)

Grzegorz EBEL

Radosław JANKOWSKI

Grzegorz EBEL

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +0.5m/s NBieg 1/3 Start: 14-07-20   18:25:28

1 5 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POL) 11.624 q

2 15 Olena PARNETA 86-10-29 UKRAINE(UKR) 11.703 SB q

3 12 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(POL) 12.056 q

4 21 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POL) 12.077 PB q

5 14 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(POL) 12.135 q

6 13 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(POL) 12.698 qB

7 18 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(POL) 12.771 qB

8 2 Anna DOBEK 96-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska(POL) 12.822

Wiatr: -0.5m/s SBieg 2/3 Start: 14-07-20   18:30:01

1 4 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 LITHUANIA(LTU) 11.694 q

2 7 Paulina KLAWITER 89-02-24 SKLA Sopot(POL) 12.325 qB

3 20 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.672 qB

4 19 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(POL) 12.898

5 1 Martyna BASA 96-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 13.041
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9 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POL) DNS3

10 Katarzyna KOPYTO 95-08-21 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) DNS7

11 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(POL) DNS6

Wiatr: -2.1m/s SBieg 3/3 Start: 14-07-20   18:32:53

1 6 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 11.864 q

2 16 Viktoriya PYATACHENKO 89-05-07 UKRAINE(UKR) 12.036 q

3 22 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(POL) 12.423 qB

4 23 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(POL) 12.481 SB qB

5 8 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(POL) 12.557 qB

6 3 Anna GALUNOVA 92-09-11 RUSSIA(RUS) 12.615 qB

17 Natalia PODLASZCZAK 93-10-09 MKL Szczecin(POL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot 11.621 q

2 Bieg 2 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 LITHUANIA 11.691 q

3 Bieg 1 Olena PARNETA 86-10-29 UKRAINE 11.702 SB q

4 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 11.861 q

5 Bieg 3 Viktoriya PYATACHENKO 89-05-07 UKRAINE 12.032 q

6 Bieg 1 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 12.053 q

7 Bieg 1 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot 12.074 PB q

8 Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 12.135 q

9 Bieg 2 Paulina KLAWITER 89-02-24 SKLA Sopot 12.322 qB

10 Bieg 3 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot 12.423 qB

11 Bieg 3 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk 12.484 SB qB

12 Bieg 3 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.555 qB

13 Bieg 3 Anna GALUNOVA 92-09-11 RUSSIA 12.616 qB

14 Bieg 2 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław 12.673 qB

15 Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.696 qB

16 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 12.777 qB

17 Bieg 1 Anna DOBEK 96-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska 12.828

18 Bieg 2 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 12.894

19 Bieg 2 Martyna BASA 96-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 13.045

Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS

Bieg 2 Katarzyna KOPYTO 95-08-21 LKLA Krokus Astromal Leszno DNSDNS

Bieg 3 Natalia PODLASZCZAK 93-10-09 MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 2 Daria KURZ 97-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: -0.8m/s SBieg 1/4 Start: 14-07-20   18:36:44

1 75 Kimmari ROACH 90-09-21 JAMAICA(JAM) 10.334 q

2 67 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(POL) 10.715 q

3 55 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 10.973 qB

4 76 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(POL) 11.017 qB

5 65 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.062 qB

6 63 Kamil KARNAS 93-09-07 SKLA Sopot(POL) 11.438

Strona 10

SOPOT 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-19 16:47:02

20-lat DomTel-Sport



53 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(POL) DNS1

59 Łukasz GAUZA 90-04-17 MKL Szczecin(POL) DNS6

Wiatr: -1.2m/s SBieg 2/4 Start: 14-07-20   18:39:46

1 68 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 10.823 q

2 73 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(POL) 10.824 qB

3 52 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(POL) 10.875 qB

4 72 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.962 qB

5 80 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(POL) 11.096 qB

6 135 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 niest.Gdańsk(POL) 11.568 SB

7 70 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk(POL) 11.607

8 64 Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.051

Wiatr: -2.3m/s SBieg 3/4 Start: 14-07-20   18:43:38

1 62 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.714 q

2 79 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 10.725 q

3 54 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.982 qB

4 56 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 11.571

5 57 Michał BYKOWSKI 93-07-17 SKLA Sopot(POL) 11.588

6 74 Wiktor RIABOW 93-02-16 BELARUS(BLR) 11.963

81 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin(POL) DNS6

58 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) DNS7

Wiatr: -0.3m/s SWBieg 4/4 Start: 14-07-20   18:50:51

1 71 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(POL) 10.644 q

2 66 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 10.805 q

3 61 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(POL) 10.812 q

4 69 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 11.197

5 60 Nikolay GOMAN 90-01-01 BELARUS(BLR) 11.353

6 78 Piotr WILK 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 11.521

77 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(POL) DQ6 162p7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kimmari ROACH 90-09-21 JAMAICA 10.331 q

2 Bieg 4 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.641 q

3 Bieg 1 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.71(704)2 q

4 Bieg 3 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.71(708)1 q

5 Bieg 3 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.722 q

6 Bieg 4 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 10.802 q

7 Bieg 4 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 10.813 q

8 Bieg 2 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 10.82(817)1 q

9 Bieg 2 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 10.82(819)2 qB

10 Bieg 2 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań 10.873 qB

11 Bieg 2 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 10.964 qB

12 Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 10.973 qB

13 Bieg 3 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków 10.983 qB

14 Bieg 1 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 11.014 qB

15 Bieg 1 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 11.065 qB

16 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 11.095 qB

17 Bieg 4 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.194

18 Bieg 4 Nikolay GOMAN 90-01-01 BELARUS 11.355

19 Bieg 1 Kamil KARNAS 93-09-07 SKLA Sopot 11.436

20 Bieg 4 Piotr WILK 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk 11.526

21 Bieg 2 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 niest.Gdańsk 11.566 SB

22 Bieg 3 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk 11.574

23 Bieg 3 Michał BYKOWSKI 93-07-17 SKLA Sopot 11.585

24 Bieg 2 Marcin ŁASZEWSKI 94-06-02 MMKS Gdańsk 11.607

25 Bieg 3 Wiktor RIABOW 93-02-16 BELARUS 11.966

26 Bieg 2 Maciej KĘSICKI 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.058

Bieg 4 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław DQDQ 162p7

Bieg 3 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 1 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice DNSDNS

Bieg 3 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 1 Łukasz GAUZA 90-04-17 MKL Szczecin DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 2:01.00

Bieg 1/2 Start: 14-07-20   18:55:39

1 5 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(POL) 2:07.937 SB

2 15 Volha RULEVICH 89-05-27 BELARUS(BLR) 2:08.393

3 10 Marta KRAWCZYŃSKA 88-07-12 LLKS Smętowo Graniczne(POL) 2:08.762

4 6 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 2:09.135

5 17 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(POL) 2:09.626

6 9 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(POL) 2:11.764

400m 6 1:05.31 (1:05.31)

Międzyczasy

Kamilia HAYDER
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Bieg 2/2 Start: 14-07-20   18:59:58

1 18 Anastasiya TKACHUK 93-04-20 UKRAINE(UKR) 2:02.3312

2 13 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POL) 2:02.364 PB

3 16 Yusneysi SANTIUSTI 84-12-24 CUBA 2:02.659 SB

4 7 Christina HERING 94-10-09 GERMANY(GER) 2:02.8010

5 3 Diane CUMMINS 74-01-19 CANADA(CAN) 2:02.906

6 19 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:03.125 SB #

7 14 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(POL) 2:03.803 PB

8 8 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin(POL) 2:04.2611 PB

9 4 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(POL) 2:04.897

10 11 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(POL) 2:05.082 SB

11 12 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 2:05.361 SB

110 Olena KOLESNYCHENKO 93-06-03 UKRAINE(UKR) DNF8

400m 110 58.18 (58.18)

Międzyczasy

Olena KOLESNYCHENKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anastasiya TKACHUK 93-04-20 UKRAINE 2:02.331

2 Bieg 2 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok 2:02.362 PB

3 Bieg 2 Yusneysi SANTIUSTI 84-12-24 CUBA 2:02.653 SB

4 Bieg 2 Christina HERING 94-10-09 GERMANY 2:02.804

5 Bieg 2 Diane CUMMINS 74-01-19 CANADA 2:02.905

6 Bieg 2 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola 2:03.126 SB #

7 Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:03.807 PB

8 Bieg 2 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin 2:04.268 PB

9 Bieg 2 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia 2:04.899

10 Bieg 2 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach 2:05.0810 SB

11 Bieg 2 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:05.3611 SB

12 Bieg 1 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze 2:07.931 SB

13 Bieg 1 Volha RULEVICH 89-05-27 BELARUS 2:08.392

14 Bieg 1 Marta KRAWCZYŃSKA 88-07-12 LLKS Smętowo Graniczne 2:08.763

15 Bieg 1 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków 2:09.134

16 Bieg 1 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków 2:09.625

17 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:11.766

Bieg 2 Olena KOLESNYCHENKO 93-06-03 UKRAINE DNFDNF

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 80.50

Koniec:  14-07-20  18:45:00

Start: 14-07-20   17:30:00

1 60 Keshorn WALCOTT 93-04-02 TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 82.9012

2 50 Łukasz GRZESZCZUK 90-03-03 RKS Skra Warszawa(POL) 77.6313

3 57 Paweł ROZIŃSKI 87-07-11 SKLA Słupsk(POL) 76.467

4 53 Tanel LAANMAE 89-09-29 ESTONIA(EST) 75.909

5 61 Ivan ZAYTSEV 88-11-07 UZBEKISTAN(UZB) 75.1711
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6 49 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 73.6910

7 52 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 73.668

8 55 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 73.445

9 51 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(POL) 70.153

10 63 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(POL) 69.946

11 56 Marcin PLENER 90-08-22 RKS Skra Warszawa(POL) 68.594

12 58 Mykola SHAMA 91-04-05 UKRAINE(UKR) 67.601

13 59 Krzysztof SZALECKI 91-02-13 KS Podlasie Białystok(POL) 65.802

I II III IV V VI

79.26 x 82.90 x 77.05 xKeshorn WALCOTT

x 77.00 73.71 x x 77.63Łukasz GRZESZCZUK

75.34 x x x x 76.46Paweł ROZIŃSKI

75.90 73.00 72.41 x 68.70 73.20Tanel LAANMAE

73.56 x x x 75.17 68.20Ivan ZAYTSEV

72.33 x x 72.19 73.69 xHubert CHMIELAK

73.66 x 72.92 x x xMarcin KRUKOWSKI

63.87 73.44 x 70.62 x xBartosz OSEWSKI

70.15 67.38 xDawid KOŚCIÓW

69.94 65.63 65.65Kacper OLESZCZUK

x 67.40 68.59Marcin PLENER

67.60 x 63.65Mykola SHAMA

64.98 x 65.80Krzysztof SZALECKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 1:46.80

Bieg 1/2 Start: 14-07-20   19:04:27

1 25 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(POL) 1:50.623

2 21 Aliaksandr BAZULKA 91-03-31 BELARUS(BLR) 1:50.916 PB

3 60 Radosław RUSS 96-04-05 KS Wda Świecie(POL) 1:51.245

4 73 Yauheni YUKHNIK 90-10-03 BELARUS(BLR) 1:51.304

5 57 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POL) 1:55.032

6 44 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(POL) 1:56.061

22 Patryk BZOWY 95-07-07 UKS Przełaj Żerków(POL) DQ8 163p3

28 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS7

400m 21 53.53 (53.53)

Międzyczasy

Aliaksandr BAZULKA

Bieg 2/2 Start: 14-07-20   19:09:33

1 27 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 1:46.7911
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2 30 Stanislav MASLOV 89-01-19 UKRAINE(UKR) 1:47.144 PB

3 24 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 1:47.299 PB

4 80 Anthony ROMANIW 91-09-15 CANADA(CAN) 1:47.957

5 20 Pauls ARENTS 91-09-02 LATVIA(LAT) 1:48.682 PB

6 56 Artur OSTROWSKI 88-07-10 OŚ AZS Poznań(POL) 1:48.9110

7 26 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 WKS Śląsk Wrocław(POL) 1:49.396

8 59 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(POL) 1:50.135 SB

9 29 Kiryl MALCEV 90-01-01 RUSSIA(RUS) 1:52.711

55 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław(POL) DNS3

109 Myhaylo KNYSH 83-11-22 UKRAINE(UKR) DNF8

400m 109 52.21 (52.21)

Międzyczasy

Myhaylo KNYSH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa 1:46.791

2 Bieg 2 Stanislav MASLOV 89-01-19 UKRAINE 1:47.142 PB

3 Bieg 2 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 1:47.293 PB

4 Bieg 2 Anthony ROMANIW 91-09-15 CANADA 1:47.954

5 Bieg 2 Pauls ARENTS 91-09-02 LATVIA 1:48.685 PB

6 Bieg 2 Artur OSTROWSKI 88-07-10 OŚ AZS Poznań 1:48.916

7 Bieg 2 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 WKS Śląsk Wrocław 1:49.397

8 Bieg 2 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin 1:50.138 SB

9 Bieg 1 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko 1:50.621

10 Bieg 1 Aliaksandr BAZULKA 91-03-31 BELARUS 1:50.912 PB

11 Bieg 1 Radosław RUSS 96-04-05 KS Wda Świecie 1:51.243

12 Bieg 1 Yauheni YUKHNIK 90-10-03 BELARUS 1:51.304

13 Bieg 2 Kiryl MALCEV 90-01-01 RUSSIA 1:52.719

14 Bieg 1 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:55.035

15 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość 1:56.066

Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Patryk BZOWY 95-07-07 UKS Przełaj Żerków DQDQ 163p3

Bieg 2 Myhaylo KNYSH 83-11-22 UKRAINE DNFDNF

Bieg 2 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Świata(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich 09-08-26Rekord Europy(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
BUNIKOWSKA Karmen AZS-AWFiS Gdańsk Hengelo 07-07-21Rekord Polski(Junior) 4.20
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 4.45

Koniec:  14-07-20  18:58:00

Start: 14-07-20   17:20:00

1 21 Anna ROGOWSKA 81-05-21 SKLA Sopot(POL) 4.4010

2 22 Tatsiana SHAKHLENKOVA 85-06-29 BELARUS(BLR) 4.208 PB 

3 24 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 OSOT Szczecin(POL) 4.109 =PB 

4 18 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 3.905  

5 16 Ildze BORTASCENOKA 87-04-12 LATVIA(LAT) 3.706

5 19 Paulina HNIDA 95-01-10 MKS MOS Wrocław(POL) 3.707

5 23 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(POL) 3.704

8 20 Marta PLEWA 83-12-17 AZS UMCS Lublin(POL) 3.703  
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15 Naama BERENSTEIN 93-08-18 ISRAEL(ISR) NM1

17 Paulina DĘBSKA 85-09-27 AZS UMCS Lublin(POL) DNS2

3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

- - - - - - o xxxAnna ROGOWSKA

o o o xo xo xxxTatsiana SHAKHLENKOVA

o o o o xxxAleksandra WIŚNIK

o o xxxOlga FRĄCKOWIAK

o xxxIldze BORTASCENOKA

o xxxJustyna ŚMIETANKA

o xxxPaulina HNIDA

xxo xxxMarta PLEWA

- xxxNaama BERENSTEIN

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 2.28

Koniec:  14-07-20  19:00:00

Start: 14-07-20   17:10:00

1 20 Muamer Aissa BARSHIM 94-01-03 QATAR(QAT) 2.2811 PB 

2 21 Andrey KOVALYOV 77-07-14 UKRAINE(UKR) 2.192 PB 

3 29 Dmytro YAKOVENKO 92-09-17 UKRAINE(UKR) 2.1910

4 22 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.198 SB 

5 35 Vitaliy SAMOYLENKO 84-05-22 UKRAINE(UKR) 2.167

6 26 Emil SVENSSON 89-05-02 SWEDEN(SWE) 2.169

7 19 Mehdi ALKHATIB 87-11-13 SWEDEN(SWE) 2.164 SB 

8 28 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 2.135

9 18 SALEH Hamdi ALAMINE 97-01-01 QATAR(QAT) 2.106

10 27 Michał SZCZEPAŃSKI 87-12-09 KS Obieżyświat Nowe Miasto(POL) 2.051

24 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(POL) NM3

23 Michael MASON 86-09-30 CANADA(CAN) DNS12

Strona 16

SOPOT 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-08-19 16:47:02

20-lat DomTel-Sport



2.05 2.10 2.13 2.16 2.19 2.22 2.24 2.26 2.28 2.30

o o o o xo o - o xxo xx-Muamer Aissa BARSHIM

o o xo o xo xxxAndrey KOVALYOV

o o o o xxo xxxDmytro YAKOVENKO

o xo o o xxo xxxMaciej LEPIATO

o o xo o xxxVitaliy SAMOYLENKO

o o o xo xxxEmil SVENSSON

o o xxo xxo xxxMehdi ALKHATIB

o o xo xxxPiotr ŚLEBODA

o o xxxSALEH Hamdi ALAMINE

xo xxxMichał SZCZEPAŃSKI

xxxPiotr MILEWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +1.4m/sFINAŁ B Start: 14-07-20   19:18:00

1 22 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 SKLA Sopot(POL) 12.164

2 7 Paulina KLAWITER 89-02-24 SKLA Sopot(POL) 12.255

3 23 Monika WIEKIERA 94-10-02 MKS Durasan Płońsk(POL) 12.313 SB

4 20 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.517

5 18 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(POL) 12.731

3 Anna GALUNOVA 92-09-11 RUSSIA(RUS) DNS8

13 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(POL) DNS2

8 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(POL) DNS6

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +0.2m/sFINAŁ A Start: 14-07-20   19:21:11

1 4 Lina GRINCIKAITE 87-05-03 LITHUANIA(LTU) 11.494 SB

2 5 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POL) 11.565

3 15 Olena PARNETA 86-10-29 UKRAINE(UKR) 11.583 PB

4 6 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 11.656

5 16 Viktoriya PYATACHENKO 89-05-07 UKRAINE(UKR) 11.697 SB
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6 21 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POL) 11.881 PB

7 12 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(POL) 11.898 SB

8 14 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(POL) 11.952 SB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +0.0m/sFINAŁ B Start: 14-07-20   19:26:47

1 52 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(POL) 10.606

2 73 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(POL) 10.624 SB

3 55 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 10.755

4 72 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.793

5 76 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.827 PB

6 80 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.891

54 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS8

65 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: -0.6m/sFINAŁ A Start: 14-07-20   19:33:20

1 75 Kimmari ROACH 90-09-21 JAMAICA(JAM) 10.294

2 67 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(POL) 10.583

3 79 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 10.647

4 68 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 10.671

5 62 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.755

6 61 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(POL) 10.912

71 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(POL) DQ6 162p7

66 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) DNS8
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 14-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 60.00

Koniec:  14-07-20  19:30:00

Start: 14-07-20   19:05:00

1 35 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 55.926

2 37 Barbara MADEJCZYK 76-09-30 LKS Jantar Ustka(POL) 55.238

3 34 Urszula JAKIMOWICZ 88-06-11 SKLA Sopot(POL) 54.755

39 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 SKLA Słupsk(POL) DNS2

33 Magdalena CZENSKA 81-06-14 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS3

36 Agnieszka LEWANDOWSKA 88-09-10 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNS4

32 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 KS Polonia Pasłęk(POL) DNS7

38 Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 SKLA Sopot(POL) DNS1

I II III IV V VI

55.92 53.22 55.10 52.60 52.60 52.73Marta KĄKOL

55.03 49.27 51.22 54.67 53.83 55.23Barbara MADEJCZYK

53.79 51.67 51.61 49.04 54.75 53.27Urszula JAKIMOWICZ

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Świata(Open) 6.14
BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Europy(Open) 6.14
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(Junior) 5.51
 Zurych (SUI) 14-08-12Min. ME(Open) 5.65

Koniec:  14-07-20  19:30:00

Start: 14-07-20   17:50:00

1 129 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 5.608

2 123 Alhaji JENG 81-12-13 SWEDEN(SWE) 5.503

2 125 Łukasz MICHALSKI 88-08-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 5.507

4 121 Maraks ARNETS 86-06-06 LITHUANIA(LTU) 5.504

5 122 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 OSOT Szczecin(POL) 5.405

126 Karol PAWLIK 94-03-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) NM1

128 Stanislau TSIVONCHYK 85-03-05 BELARUS(BLR) NM2

127 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) NM6
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